Government of India Ministry of Railways Research Designs and Standards Organisation (RDSO) Manak Nagar, Lucknow (INDIA) -226011

NOTICE FOR PRE-EOI CONFERENCE

Reference: RDSO's EOI Global Notice No. CT/SRC/EOI/Washable Apron dated 16.6.2015

Ministry of Railways, Research Designs and Standards Organisation (R.D.S.O.), Lucknow has invited a 'Expression of Interest' on 'Development of a cost effective & durable washable apron (ballastless) for use on passenger platform on Indian Railway's network for speed prevailing on its system' from interested firms with last date of submission of offer as 21.08.2015.

In order to have discussion with prospective firms, a pre-EOI conference has been scheduled to be held on 14.07.2015 (at 15:00 Hrs) at New Conference Hall of RDSO at 15:00 Hrs. All concerned are requested to attend or send their authorized representatives for attending the pre-EOI conference for interaction w.r.t. the EOI notice No. RDSO's EOI Global Notice No. CT/SRC/EOI/Washable Apron dated 16.6.2015.

Director/Track-IV
For Director General (Track)
RDSO, Lucknow

भारत सरकार, रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठनंमानक नगर, लखनऊ—226011

रूचि की अभिव्यक्ति से पूव बैठक की सूचना

संदर्भ— अ.अ.मा.सं. की ई.ओ.आई सूचना संख्या : सीटी/एस आर सी/ई.ओ.आई/वाशेबल एप्रन दिनॉक 16.06.2015

अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन (अ.अ.मा.सं.), रेल मंत्रालय, लखनऊ, ने भारतीय रेलपथ प्रणाली के यात्री प्लेटफार्म पर उपयोग के लिए उसके तंत्र पर प्रचलित गति हेतु "प्रभावी लागत वाले एवं टिकाऊ वाशेबल एप्रन (बैलॉस्टलेस)" के विकास के लिए एक रूचि की अभिव्यक्ति, इच्छुक फर्मी से आमंत्रित की है। जिसकी आवेदन जमा दिनॉक 21.08.2015 (15:00 बजे) तक है।

संभावी फर्मो से चर्चा करने के लिये, एक पूर्व ई ओ आई बैठक / सम्मेलन का, अ.अ.मा.सं. के नये सम्मेलन कक्ष में दिनांक 14.07.2015 को (15:00 बजे से) आयोजन किया जा रहा है। सभी सम्बन्धितो या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों से अ.अ.मा.सं. के ई ओ आई सूचना सं• सी.टी. / एस आर सी / ई ओ आई / वाशेबल एप्रन दिनांक 16.6.2015 के संदर्भ में इस पूर्व ई ओ आई सम्मेलन में चर्चा में भाग लेने हेतु अनुरोध किया जाता है।

निदेशक / रेलपथ—IV कृते महानिदेशक / रेलपथ अ.अ.मा.सं. मानक नगर / लखनऊ